СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2024 № 307

О внесении изменений в  решение
Совета народных депутатов района
от  22.06.2021  № 61  «Об утвержде-
нии  Порядка  выдвижения,  внесе-
ния,  обсуждения,  рассмотрения
инициативных  проектов,  а  также
проведения их конкурсного отбора
в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район»

В целях уточнения порядка реализации инициативных проектов в муни-
ципальном образовании Гусь-Хрустальный район,  на основании Устава муни-
ципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета на-
родных депутатов района от 22.06.2021 № 61 «Об утверждении Порядка выдви-
жения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также
проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Гусь-Хру-
стальный район»:

1.1. пункт 13.7 дополнить строкой 2 следующего содержания:
«2)  поддержать инициативный проект и представить его в областную

конкурсную комиссию;»;
1.2. строку 2 считать строкой 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава района В.И. Панин